UBND HUYỆN VĨNH BẢO

 TRƯỜNG MN VĨNH PHONG

Số:        /QĐ-MNVP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vĩnh Phong, ngày 06  tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng chuyên môn tổ MG 3+ 4 + 5 tuổi,

 Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 Thông tư

Ban hành Điều lệ trường Mầm non của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/10/2005 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ

sở giáo dục công lập;

Căn cứ vào tình hình thực tế về phẩm chất đạo đức, năng lực, trình độ

chuyên môn của đội ngũ giáo viên, nhân viên trong nhà trường năm học 2024 -

2025 và kết quả của các Hội nghị họp BCU-BGH ngày 30/7/2024, Hội nghị họp

hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01/8/2024 và sự thống nhất của các Tổ chuyên

môn.

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay bổ nhiệm Bà Hà Thị Việt giữ chức danh Tổ trưởng chuyên môn

tổ Mẫu giáo 3 + 4 + 5 tuổi năm học 2024 - 2025.

Điều 2: Bà Hà Thị Việt có trách nhiệm điều hành hoạt động chuyên môn của

tổ theo đúng chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn đã được phân công dưới sự chỉ đạo

của Ban giám hiệu. Phụ cấp chức vụ của Tổ trưởng hưởng hệ số 0,2/ tháng.

Điều 3: Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, các bộ phận có liên quan và

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu VT./.

                 HIỆU TRƯỞNG

      Ngô Thị Thạo

		2024-08-09T13:58:38+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T16:20:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T16:20:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!